PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

[image: image1.jpg]

«ШЕБЕКИНСКИЙ РАЙОН И ГОРОД ШЕБЕКИНО»

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОДА ШЕБЕКИНО»

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 декабря  2012 года                                                                              №  9
Об отмене решения городского собрания

городского поселения «Город Шебекино»

от 30.11.2012 года № 10 «О внесении
изменений и дополнений в Устав
городского поселения «Город Шебекино»
муниципального района «Шебекинский
район и город Шебекино» Белгородской
области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», городское собрание городского поселения «Город Шебекино» р е ш и л о:

1.Отменить решение городского собрания городского поселения «Город Шебекино»  от 30.11.2012 года № 10 «О внесении  изменений и дополнений в Устав городского поселения «Город Шебекино» муниципального района «Шебекинский район и город Шебекино» Белгородской области в связи с несоблюдением порядка принятия, установленного Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
  2. Принять настоящее решение.

  3.Настоящее решение  опубликовать в соответствии с Уставом городского поселения «Город Шебекино» муниципального района «Шебекинский район и город Шебекино» Белгородской области.

   4.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, борьбы с правонарушениями и преступлениями, охраны прав и свобод граждан (Кириленко С.А.).

Председатель городского собрания

городского поселения «Город Шебекино»

             М.В.Филатов